base, di motivazione e accompagnalnento" disciplina: ITALIANO (classe lll;

2.aldocenteFalcioniRobertonatoa-),ilillc.f.eper
un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a

20, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.580,00 (euro millecinquecentottanta/OAl, inteso

quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate;

l'incarico di "Docente esperto in percorsi di recupero /potenziamento delle competenze di

base, di motivazione e accompagnamento" disciplina: MATEMATICA (classe ll);

3. alla docente Berti Daniela nata a II)il 
-ZD, 

c.f.- per un

importo orario lordo pari a € 79,00 (euro trentaquattro/O0l, per un massimo di ore pari a 20,

per un totale omnicomprensivo a € 1.580,00 {euro millecinquecentottanta/00), inteso quale

importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate, l'incarico di

"Docente esperto in percorsi di recupero /potenziamento delle competenze di base, di

motivazione e accompagnamento" disciplina: INGLESE (classe ll);